
cena uvedena bez DPH 

  
 
 
 
 
 
 
8 
   

              
      ridex@ridex.cz       www.ridex.cz      Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

SVORKY NA DŘEVO 
SAVE PLUG® 

 
       

 

   

              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. JAROMÍR VENTRUBA  ∙ 602 753 621 ∙ ventruba@ridex.cz MIROSLAV JEŽEK ∙ 777 125 127 ∙ jezek@ridex.cz JAN RICHTER ML. ∙ 739 724 327∙ richter.jan@ridex.cz  

k ochraně čel výřezů proti praskání 

12,-/ks   
cena bez DPH 

Svorky SAVE PLUG® se 

umístí nad vznikajícími 

trhlinami nebo v místech 

ohrožených vznikem trhlin 

a na obou koncích       

- v kotevních pouzdrech -  

se zatlučou do kmene 

kladivem, tupou stranou 

sekery apod.. Zatloukání 

se provádí dvěma až třemi 

krátkými silnými údery, 

přičemž kotevní pouzdra 

se oddělí od fóliových 

matic již při prvním úderu 

a pouzdra se pevně uchytí 

ve dřevě. 

 VÝHODY 

kontaktujte naše obchodní zástupce 

 ochrana cenných dřevin např. dubů 

 nedochází ke znehodnocení dřeva v důsledku 
změny barvy, jako při použití S-háků.   

 při zpracování dřeva nedochází k poškození 
pilových kotoučů, protože plast lze bez problémů 
proříznout 

 svorky SAVE PLUG® jsou mnohem lehčí než běžné 
S-háky 

 k zatloukání nejsou potřeba žádné další speciální 
nástroje. 

 

  Z ODOLNÉHO MATERIÁLU 

 

mailto:ridex@ridex.cz
http://www.ridex.cz/
mailto:ventruba@ridex.cz
mailto:jezek@ridex.cz
mailto:richter.jan@ridex.cz

